
Lima, Viernes 6 de Novicilre de 1687 

ñ a 

- - 
Artículo 30— El presente Decreto Supremo se- 

-Tá refrendado por el Ministro de Agricultura. 
Dado en la Casa de Gobierno en Lima, a los «Veintinueve días del mes de Octubre de Mil No- 

“vecientos Ochentiuno. 
FERNANDO BELAUNDE TERRY, Presidente 

Constiucional de la República . 
NILS ERICESON CORREA, Ministro de Agri- 

“eultura, 

DECRETO SUPREMO 
N? 152—-81—AG 

EL PRESIDENTE LE LA REPUBLICA 

CONSIDERANDO: 
Que, mediante Resolucion Directoral N* 016— PI9—' A—DRVI—A—B, de fecha' 14 de noviembre «mde 1379, la Dirección General de Agricultura del Or «nismo Regional de Desarrollo de Arequipa— ORDEA, en aplicación del artículo 89 del Texto “ Unico Concordado del Decreto Ley N? 17716, ha -aeterminado el estado de abandono e incorporado al dominio del Estado, ¡a4 extensión superficial de E Has. 7800 m2. del 

"mbicado en el distrito » Cocachacra, provincia de - —dslay, departamento de Arequipa; 
Que, al haberse infsrpuesto recurso de apela= -tión contra la expresad:i 

, Pirección General de R 
mien'o Rural, 
“DGRA/AR, de 

r 
ha » Conforme a lo dispuesto en el inviso B) -del artículo 7 del acotedo Texto Unico Concar- sado del Decreto Ley No 17716 serán dedicados a ¡fines de Reforma Agraria, los terrenos abandona- 

DECRETA: , 
... Artículo 1— Adjudicase con fines de Reforma Agrariía y en forma eratuita a la Dirección Gene- Tal de Reforma Agraría y Asentamien'o Rural del Ministerio de Agricultura, la superficie de 2 Has, 7800 m2. (Dos Hectáreas Siete MÍI Ochocientos Metros Cuadraros) «e terrenos - abandonados del Ppredio rústico “La Pascana”. ubicado en el distri- Lo de “Cocachacra, provincia de Is'ay, departamen- to de Arequipa, 

Artículo ?— E Creano Ejecutivo pertinente, solicitará al Jefe Rer'stral de Arequipa, la cance- lación de los asientos respectivos y la sibsiguiente Inscripción del predio a favor de ;a citada Direc- ción General, y 

FERNANDO BELAUNDE TERRY, Presidente 'Constitucional de Ja Rentiblica. 

pr-dio rústico “La Pascana”, - 

NILS ERICESON CORREA, Ministro de Agrf- 

Pag. — 4974 

« 

NOMEBRAN REPRESENTANTES D 
AGRICULTURA ANTE COMISION 
ENCARGADA DE ADMINISTRAR 1 
PROYECTO “DESARROLLO DE LA! 
PRODUCCION LECHERA EN VALLE' 

DE PISCO” 
RESOLUCION MINISTERIAL 

N* 01003-81-AG/DGAG 

h 

Lima, 04 de Noviembre de 1981 
CONSIDERANDO: 

Que por Resolución Ministerial No 00272—81= AG—DGAG de fecha 20 de marzo de 1981, se de= signaron a los representantes del Ministerio de Agricultura ante la Comisión Temporal encargads de administrar el Proyecto “Desarrollo de la Pro= dueción Lechera en el Valle de Pisco”, creada por 
Decreto Suprémo No 180—80—AA; _ 

Que es pertinente sustituír a los funcionarios designados; 
E Estando a lo expuesto: 

SE RESUELVE: 

Primero. — Designar como representantes del Ministerio de Agricultura anta la Comisión encar- gada de administrar el Proyecto » “Desarrollo de la Producción Lechera en el Valle de Pisco”, s los siguientes funcionarios: 
—iIngeniero- Emilio Villánueva Villanueva, D= recto: de Ganadería de la Dirección General de Agricultura y Ganadería, quien la presidirá, 
—aAbogado Vicente Lozán Tataje de la Re= gión Aeraria VI—Ica, a —Médico Vetermario César “Pérez Gálvez, de la Región Agrarin VI—Ica. 
Segundo. — Dejar sin efecto la Resolución Ministerial No 00272—81—AG- DGAG de fecha 20 de marzo de 1881. 

Registrese y comuníquese, 

NILS ERICSSON CORREA, Ministro de Agris cultura. 

PRORROGAN POR 6 MESES PLAZO DE RESERVA OTORGADO A FAVOR: DE EMPRESA CENTRAL, AMERICAN: 
SERVICES LIMITED ! 

RESOLUCION SUPREMA N* 0271—81—AG/DGRA—AR 

Lima, 29 de Octubre de 1981 

CONSIDERANDO:


